
Brzeźnio dn. 19.09.2017r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nz. GCUW.081.5.2017 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

 

Wyposażenie pracowni chemiczno – fizycznej w Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu w ramach projektu „Wspierający 

nauczyciel-świadomy uczeń” realizowanego ze środków EFS w ramach RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

w którym termin składania ofert upłynął dnia 19 września 2017 roku o godz. 10.00  

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

 

44 500,00 zł 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

ogółem 

Termin 

wykonania 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Warunki płatności* 

1. 

KOBIS Paweł Wojtanowski 

Ul. Widok 16 
33-170 Tuchów 

44 500,00 zł 

42 dni licząc 
od dnia 

podpisania 
umowy 

24 m-ce 

14 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowej 

pod względem formalnym i 
rachunkowym faktury VAT 

2. 

DaKer s.c. 

Paweł Kardynał, Piotr Dembny 
Ul. Kineskopowa 1 

05-500 Piaseczno 

52 250,40 zł 

42 dni licząc 

od dnia 
podpisania 

umowy 

36 m-cy 

14 dni od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowej 
pod względem formalnym i 

rachunkowym faktury VAT 

3. 
Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o. w Nysie,  

ul. Słowiańska 7, 48-300 Nysa 
35 153,40 zł 

42 dni licząc 
od dnia 

podpisania 
umowy 

60 m-cy 

14 dni od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowej 

pod względem formalnym i 
rachunkowym faktury VAT 

 



Uwaga: 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

          Kierownik GCUW 

                      /-/ Izabela Bartnicka 

  Kierownik Zamawiającego 


